
Šokių kolektyvų didysis koncertas „Kelyje į
šokių šventę“
Teatro namuose „Jūras vārti“ vasario 26 d. 16:00 vyks didysis Ventspilio ir Ventspilio rajono šokių kolektyvų koncertas „Kelyje į šokių
šventę“, ruošiantis XXVII Didžiajai latvių dainų ir XVII Šokių šventei.
Gražiausius šokių raštus išrašys Ventspilio kultūros centro viduriniosios kartos ir jaunimo šokių „Liedags“ kolektyvai, viduriniosios kartos šokių kolektyvas „Kurzeme“, senjorų šokių kolektyvas

„SenKurzeme“, jaunimo ir viduriniosios kartos šokių kolektyvai „Strautuguns“, Targalės parapijos viduriniosios kartos šokių kolektyvas „Tārgale“, Varvės parapijos vidurinės kartos šokių

kolektyvas „Vāruve“, Usmos tautos namų vidurinės kartos šokių kolektyvas „Usma“ ir Ancės kultūros namų vidurinės kartos šokių kolektyvas „Ance“.

Ventspilio rajono šokėjų vadovė Ramona Irbė dalijasi mintimis laukiant didžiojo vasaros renginio: „Prasidėjo paskutinis pasiruošimo šios vasaros Šokių festivaliui etapas. Laikas buvo sunkus,

ne kaip įprasta. Šokėjų ir vadovų darbas buvo kupinas įvairių nuotykių dėl pandemijos padarinių. Ir todėl ne taip jau mistiškai skamba šokio spektaklio pavadinimas – „Amžinas variklis“.

Įsitraukėme visi, kurie mėgstame šokį, gerbiame Latvijos žmonių tradicijas ir trokštame būti kartu. Balandžio 2 dieną vyks Ventspilio šokių apygardos kolektyvų pasirodymas, po kurio bus

įteikti bilietai į Dauguvos stadioną ir šokių koncertą „Balts“. Prieš pasirodymą kartu šoksime vasario 26 d., kad parodytume, ką išmokome, ir suprastume, ką dar reikia padaryti ir, žinoma,

pasimėgautume buvimu kartu bei publikos plojimais“.

Bilietų kaina: 5 EUR. Išankstinis pardavimas visose „Biļešu paradīzes“ kasose ir internete

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/126457

